idem qui Supra  
Mathias Sigward et  
Magdalena Döfster  
christianus Schneider et  
Maria Wittli  
Petrus Stadelman et Magd. Schütz  
Andreas Goner et  
Serena Stadelman  
Jacobus Dups et  
catharina Wittli.  
Jacobus unternehmer et  
Maria Portman.  
Nicolaus Stalder et  
Barbara unternehmer.  
Josephus Schneider et  
Maria Wittli  
Josephus Emenegger et Barb. Lötner  
Josephus Luffenberger et Magd. Grau  
Christianus Zilman et  
Anna Emenegger  
Wilhelmus Linacher  
Mater Defilur  
Josephus Schmid et  
Maria unternehmer.

Mortui

Parentes

Die 9 Septembris Joseph Infans Josephi meier et m. Sigwart  
 Die 16 Octobris Adon: Infans Petri Portman et cath. Schmid  
 Eodem Joanes Infans Joannis Portman et m. Lincker  
 Die 18 Octobris Barbara Infans Fortunem Parlatum  
 Die 8 Novembris M. Barbara Infans Christoph. Deiter et m. Schmid  
 Die 16 Novembris Joanes Infans Jacobi Schneider et Kloss: Emmerich  
 Die 10 Decembris Melchior Infans Melchioris Portman et Barb: Jansen  
 Die 16 Decembris Nicolaus Infans Melchior Jansen et m. Balder  
 Die 12 Novembris Maria Vidua Melchior Wili et  
 Provisa Maria Emeringer.  
 Sund No 25

Mortui.

Parentes

Die 7 Junii Maria Ana Mulier Joanes Heid et Ana Portman  
 74 Anorum Provisa Sigwart  
 Die 11 Decembris Ursula Vidua 65 Anorum Josephi grau et cath. Minder  
 Eodem Infans ab obstetrica Joanes Lammeler et cath. Felder  
 Tomi Bassifalus  
 Die 12 Decembris Joanes infans  
 Die 15 Decembris Ursula Vidua 65 Anorum Provisa Sigwart.  
 Die 23 Decembris Josephus Josephus Schmid et  
 Inven: 26 Anorum Provisus Barbara Dusp.  
 A No 13.

17 96

Die 10 Januarii Maria 86 Josephus unterna hner et  
 Anorum Vidua Provisa P.N. Schumacher.  
 Die 11 Januarii Magdalena 70 Petrus Portman et  
 Anorum Vidua Provisa Margaritha Wili  
 Die 2 Februarii Maria uxor Provisa Joanes unterna hner et  
 Die 6 Martii Joanes vir 40 Anorum Monie Jansen  
 ab equo incidit datus Post 2 us 4 Josephus Jansen et  
 obiit bene Provisus Magdalena grau  
 Die 10 Martii Maria Vidua Josephus Schmidiger et  
 65 Anorum Provisa Catharina Schumacher  
 Die 23 Martii Jacobus Infans Petrus Stadelmael  
 Die 25 Martii Joanes infans Magdalena Schütz  
 Die 27 aprilis Anna virgo Casparis Jansen et  
 15 Anorum Provisa Maria Bucher  
 Die 29 Maji Maria Infans Joanes Zilman et  
 Die 6 Junii Cath. Infans Ana Zilman  
 Joanes Dusp et Barb: Heid.  
 iudem qui supra

17 97

Die 27 Februarii Nicolai Zemp et  
 Nicolaus infans Magdalene Schneider  
 Die 8 Martii Catharina Petrus griner et  
 Vidua 36 Anorum Provisa Magatha Sigwart.  
 Die 9 Aprilis Casparus Josephus Stadelman et  
 vir 34 Anorum Provisus Magdalena, Lüdi.  
 Die 8 Maji Josephus Josephi Krumenacher et  
 infans Catharina Emeringer.  
 Die 8 Augusti Ana infans Francisca Zilman et verena  
 Die 12 Sept. M. magd. infans Limacher  
 Die 28 Octobris Petri Stadelman et magd. hner  
 Jacobus vir 80 Anorum Josephus grau et  
 Provisus Maria Stalder.  
 Die 16 Novembris Joanes Portman et  
 Jacobus vir 78 Anorum Provisus Maria Löffcher  
 No 8